e An-

thonii emptoris seu successorum suorum.
Remissa eidem m. Anthonio emptori et successoribus suis necessitate denun
tiandi et appellandi.
Quam vendicionem et omnia et singulla suprascripta et in presenti instrumen
to contenta dictus Ambroxius venditor, sui et dictis nominibus, pro se et suis
heredibus et successoribus ut supra, dicto m. Anthonio presenti et stipulanti f

ut supra, solempniter promissit et convenit attendere, compIere et observare,
habereque perpetuo et tenere rata, grata et firma et contra non facere, dicere,
opponere vel venire aliqua racione, occaxione vel causa que dici vel excogitari
possit de iure seu de facto.
Sub pena dupli tocius eius de quo et quanto contrafieret vel ut supra non ob
servaretur, solempni stipulacione premissa.
Cum restitucione omnium et singullorum dampnorum, interesse et expensa
rum propterea factarum litis et extra.
Ratis et firmis nichilominus manentibus omnibus et singulis suprascriptis.
Et proinde et ad sic observandum dictus Ambroxius venditor, suo et quibus
supra nominibus, ypotechavit et obligavit dicto m. Anthonio emptori omnia
sua bona mobillia et inmobillia, presentia et futura.
Actum Uvade, videlicet in scriptorio domus solite habitacionis mey notarli in
frascripti, anno Dominice Nativitatis MCCCCLXIII, indicione X secundum
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Ianue cursum, die XlIII ianuarii, circha vesperas, presentibus MicheIino de Ro
lando et Anthonio Moyrollo, testibus ad hee voeatis et rogatis,

a) de Uvada: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.
b) Segue, depennato: stipulanti
c) Segue, depennato: iuri de princ
d) Segue, depennato: ipsa
e) m.: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.
f) Segue, depennato: p

- lO -

21 gennaio 1463, in Ovada, nella casa di Michelino Doto, sita fuori del
borgo davanti alla Porta Genovese, nella quale abita maestro Stefano
de Terzano.
Giovannino de Terzano, figlio del fu Giovanni, di Novara, nomina suo
procuratore generale, agli affari ed alle liti, lo zio paterno, maestro Ste
fano de Terzano.
(c. 9s.)

procura •

In nomine Domini, amen. Iohaninus de Terzano quondam Iohanis, de Nova
ria, omni modo, via, iure et forma quibus melius potuit et potest, fecit, eonsti
tuit, ereavit et solempniter ordinavit ae loeo sui possuit et ponit suum verum,
eertum, legiptimum et indubitatum nuntium et proeuratorem m. Steffanum
de Terzano, patruum suum, absentem tamquam presentem.
Ad omnia ipsius eonstituentis negotia in iudieio et extra gerenda, traetanda
et administranda.
Et ad habendum, petendum, exigendum, reeipiendum et reeuperandum pro ipso
consti tuente et eius nomine et vice omnes et singullas rerum bonorum et pec
cuniarum quantitates et omne id et totum quas, quicquid et quantum ipse con
stituens habere et recipere debet et petere et requirere potest et poterit et debe
bit in futurum ba quibuseunque persona, comuni, eorpore, collegio et univer
sitate, quibuscunque oecaxione et racione que dici seu excogitari possent quo
modolibet tam cum instrumentis, testibus, scripturis quam sine.
Et de receptis tantum quitandum, liberandum et absolvendum, se quietum et
solutum vocandum, et pactum de ulterius non petendo faciendum, iura, actio
nes et raciones eedendum, vendendum etc.
Unum et plures proeuratorem et procuratores substituendum et revocandum etc.
Et ad omnes et singullas lites, causas, questiones, controversias et differentias
quas dictus constituens habet, habiturus est vel habere sperat cum quibuscun
que personis c et quibuseunque occaxionibus ut supra et sub et d coram quo
cunque iudice, officio, rectore et magistratu ecclesiastico et seculari, civilli et
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criminalli et tam in agendo quam in deffendendo, libellum et libellos dandum
et recipiendum etc.
Et de et pro predictis unum et plura publica instrumenta conficiendum et seu e